
Год 

поступления

Количество 

вакантных 

бюджетных 

мест (при 

наличии)

2022 0

2021 0

2020 3

2019 0

2022 0

2021 11

2020 17

2019 1

2022 0

2021 17

направление 02.03.02 "Фундаментальная информатика и информационные технологии", 

бакалавриат, очная

4 курс

Информация о наличии вакантных бюджетных мест на основных образовательных

программах высшего образования факультета вычислительной математики и кибернетики

МГУ имени М.В.Ломоносова по состоянию на 01.07.2022

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ, УРОВЕНЬ ОБРАЗОВАНИЯ, 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, КУРС

1 курс

2 курс

3 курс

4 курс

направление 01.04.02 "Прикладная математика и информатика", магистратура, очная

2 курс

направление 01.03.02 "Прикладная математика и информатика", бакалавриат, очная

2 курс

3 курс

1 курс

1 курс


